PAGE
12

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 100
от  «01»  июля  2020 года
О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 25 декабря  2017 г. № 113 «О признании жилых домов, расположенных на территории п. Береславка Калачевского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 29 Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области  администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению главы Береславского сельского поселения от 25 декабря 2017 года № 113  следующие изменения:
- удалить из списка домов, расположенных на территории п. Береславка Береславского сельского поселения, признанных жилыми домами блокированной застройки:

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	№ дома

	15
	п. Береславка
	-
	18

 2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию.
 3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Береславского
сельского поселения                                                               О.М. Горюнова